Sport pro IR
“‘gechn\l krajské asociace

Kategorie:

Krajska sout ez ve

sportovni gymnastice 2025

PredsSkolni d éti B - divky

Celkové po radi

Poradi Jméno

TJ

Preskok

Hrazda

Lavicka Prostna

Sou cet

Kfikavova Apolena

Blizkovice

9,80

9,40

9,43

28,63

Konedna Anna

Komorany

9,45

9,40

9,06

27,91

Spartak Slavikovice

9,40

8,90

8,56

26,86

1
2
3 Hayovych Melaniya
4 Blatn& Viki

TJ Slovan Cerna Pole Brno

9,40

9,20

8,23

26,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.03.2025



Sport pro WEEIPTEEE

“‘gechl"ﬂ krajska asociace

Kategorie:

Krajska sout ez ve

PredsSkolni d éti B - chlapci

Celkové po radi

sportovni gymnastice 2025

Poradi Jméno

TJ

Preskok

Hrazda

Lavicka Prostna

Sou cet

1 Barna Ondfej

TJ Slovan Cerna Pole Brno

6,00

8,50

6,73

21,23

2 Sedlak Antonin

TJ Slovan Cerna Pole Brno

5,00

8,80

7,13

20,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.03.2025



sport pro

Jihomoravska
krajska asociace

Krajska sout ez ve

sportovni gymnastice 2025

Kategorie: MladSi zakyn é 1. Celkové po radi
Poradi Jméno TJ Preskok Hrazda Laviéka Prostna |Soucet
1 Hanusova Marta TJ Slovan Cerna Pole Brno 9,50 9,10 9,10 9,26 36,96
2 Patakova ElisSka Prstice 9,15 9,23 9,30 9,16 36,84
3 Havelkova Nikol Prstice 9,50 8,46 8,70 8,53 35,19
4 Hanusova Linda TJ Slovan Cernéa Pole Brno 8,80 8,73 8,20 8,26 33,99
5 Sramkova Natalie Blizkovice 8,85 8,43 8,80 7,90 33,98
6 Lutovska Ema Blizkovice 8,70 8,30 8,70 7,23 32,93
7 PleSa Nikol Spartak Slavikovice 8,30 8,00 8,70 7,46 32,46
8 Duchoriova Stela Prstice 8,45 7,83 8,00 7,66 31,94
9 Drozdova Hana TJ Slovan Cernéa Pole Brno 8,30 7,90 8,40 7,13 31,73
10 Kroupova Emma Komorany 8,60 7,80 8,50 6,03 30,93
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
JalSoft PC, Brno (c) 29.03.2025




sport pro

vsechny

Kategorie:

Jihomoravska
krajska asociace

Mladsi zakyn é Il.

Krajska sout éz ve

sportovni gymnastice 2025

Celkové po radi

jY)
o
=<
QD
=

Jméno

TJ

Preskok

Hrazda

Lavicka Prostna

Soucet

Baronova Simona

Prstice

9,60

9,63

9,60 9,56

38,39

Horakova Zuzana

Prstice

9,40

9,53

9,50 9,43

37,86

Zadérova Viktorie

Prstice

9,20

8,73

9,00 8,76

35,69

Nejeralova Simona

Blizkovice

9,20

8,70

9,00 7,30

34,20

Cermakova Laura

Spartak Slavikovice

9,40

8,26

8,30 8,06

34,02

Brenkusova Nela

Blizkovice

9,40

8,56

8,50 7,00

33,46

Pihavkova Adriana

Blizkovice

9,50

8,03

7,40 7,33

32,26

O~NO U~ WNPE

Malikova Markéta

Spartak Slavikovice

9,20

7,43

7,70 7,16

31,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.03.2025



sport pro YR Krajska sout éz ve
- kraiska 1 s .
WEC-IALRY | krajsla asociace sportovni gymnastice 2025

~ 7

Kategorie: StarSi zakyn é lll. Celkové po radi

Poradi Jméno TJ Preskok Hrazda Kladina  Prostna |Soucet
1 Stavova Adéla Blizkovice 8,50 8,73 9,00 7,66 33,89
2 Kolmanova Tereza Blizkovice 8,10 8,53 8,70 8,26 33,59
3 Russwurm Karolina Blizkovice 8,30 8,33 8,10 7,36 32,09
4 Bartesova Julie Blizkovice 8,40 8,03 7,90 6,36 30,69
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

JalSoft PC, Brno (c) 29.03.2025



spoﬂ. LSl | Jihomoravska KraJSké sout éz ve
Ve sportovni gymnastice 2025

Kategorie: StarSi zakyn é IV. Celkové po radi

Poradi Jméno TJ Preskok Hrazda Kladina Prostna |Soucet

1 Duchornova Sara Prstice 9,80 9,10 9,50 9,40 37,80
2 Ballntova Veronika Prstice 9,80 9,10 9,30 9,43 37,63
3 Resova Alzbéta Blizkovice 8,40 7,96 8,40 7,60 32,36
4 Vejrostova Nikola Spartak Slavikovice 8,20 7,93 8,50 6,40 31,03
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
i} 0,00
- 0,00
- 0,00
i} 0,00
- 0,00
- 0,00
i} 0,00
- 0,00

JalSoft PC, Brno (c) 29.03.2025



sSp (W aR gD | Jihomoravska

“gechn‘i krajska asociace

Krajska sout ez ve
sportovni gymnastice 2025

Kategorie: MladSi zaci I. Celkové po radi
Poradi Jméno TJ Preskok  Hrazda Kruhy Prostna |Soucet
1 Sebela Adam Gymnastika Blansko 8,40 9,43 8,90 8,80 35,53
2 Mikolas David Gymnastika Blansko 8,80 8,90 8,23 8,16 34,09
3 Cuma Vojtéch Gymnastika Blansko 8,45 8,16 8,06 8,06 32,73
4 Kakac Jakub Gymnastika Blansko 8,20 7,80 8,30 7,73 32,03
5 Kovac Vladimir TJ Slovan Cernéa Pole Brno 8,15 5,26 4,26 6,33 24,00
6 Cuma Véclav Gymnastika Blansko 6,00 5,76 6,03 5,80 23,59
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
JalSoft PC, Brno (c) 29.03.2025



sport pro Wy Krajska sout éz ve
< krajska I , .
vSeCh ol sportovni gymnastice 2025

Kategorie: Mladsi zaci . Celkove po radi

Poradi | Jméno TJ Preskok Hrazda Kruhy Prostnd |Soucéet

1 ZaviSek Tobias Spartak Slavikovice 8,40 7,63 7,13 7,53 30,69
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

JalSoft PC, Brno (c) 29.03.2025



sport pro

“‘ge(:.h“‘

Kategorie:

Jihomoravska

krajska asociace

Starsi zaci lll.

Celkové po

Krajska sout ez ve
sportovni gymnastice 2025

radi

Jméno

TJ

Preskok

Hrazda

Kruhy

Prostna

Sou cet

Pilhun Denis

Gymnastika Blansko

9,65

7,86

7,60

9,00

34,11

Martinek Lukas

Gymnastika Blansko

9,40

7,16

6,56

8,73

31,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC,

Brno (c)

29.03.2025



sport pro

vsechny

Kategorie:

Jihomoravska
krajska asociace

Starsi zaci IV.

Krajska sout éz ve
sportovni gymnastice 2025

Celkové po

radi

Poradi

Jméno

TJ

Preskok

Hrazda

Kruhy

Prostna

Sou cet

Chramstov Maxim

Gymnastika Blansko

8,20

3,00

6,00

7,10

24,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.03.2025



